СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОЙ  СЕССИИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

25.06.2012 г.                                                                                        с .Ильинка

О тарифах на коммунальные
услуги МУП ПХ «Ильинское»

         В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет депутатов р е ш и л:
         1. Установить размер платы за жилое помещение 1-89 руб. за 1 кв.м.
         2.Установить уровень платежей населения и организаций за предоставляемые коммунальные услуги 100% их стоимости.
         3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Ильинского сельсовета «Ильинский вестник».
         4. Решение вступает в силу с 01.07.2012 года.

Глава
Ильинского сельсовета:                                                                  А.М.Щегорцов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р О Е К Т   Р Е Ш Е Н И Я
с .Ильинка

О тарифах на коммунальные
услуги МУП ПХ «Ильинское»

         В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», , Совет депутатов р е ш и л:
         1. Установить размер платы за жилое помещение 1-89 руб. за 1 кв.м.
         2.Установить уровень платежей населения и организаций за предоставляемые коммунальные услуги 100% их стоимости.
         3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Ильинского сельсовета «Ильинский вестник».
         4. Решение вступает в силу с 01.07.2012 года.

Глава администрации
Ильинского сельсовета:                                                                  А.М.Щегорцов